1230, novembre, 13

*Bernat de Tallada firma a Bernat Martí i a la seva esposa Maria una posessió situada a Cassà que tenen per ell, per Sant Daniel i per Ramon de Leucata, a cens de dos diners, per 9 sous d'entrada.*

ASD núm. 102, perg. orig., 115 x 165 mm. Còpia: Llibre 22, núm. 171, p. 509.

Sit notum cunctis quod ego Bernardus de ipsa Taiada laudo atque concedo tibi Bernarda Martina uxoriique tue Marie et uestris et cui uel quibus uolueritis perpetuo uidelicet totum illum honorem quem tenetis pro me et pro Sancto Daniele et pro Raimundo de Leucata in parrochia Sancti Martini de Catiano subtus domos Iohannis Eschac in loco dicto Fredera, cum ingressibus et regressibus et arboribus diuersorum generum et etiam cum omnibus aliis ibi existentibus. Et sicut melius potest dici uel intelligi ad omnem uestram utilitatem et comodum, sic uobis et uestris totum predictum honorem cum omnibus in se existentibus lauda atque concedo ad omnes uestras uoluntates ibi et inde perpetuo faciendas, saluo iure meo et aliorum predictorum dominorum in omnibus; et faciatis inde tornes annuatim tornes (sic) Petro Martina de Uentaiolo .II. denarios de quaterna auxilium censo quod nobis facit. Et propter hanc laudationem accipio a uobis .VIII. solidos barchinonenses, de quibus fateor a uobis bene esse paccatus, exceptioni renunciando non numerate peccunie.

Actum est hoc idus nouembbris anno Domino .MCCXXX.

Sig+num Bernardi de ipsa Taiada, qui hoc firmo firmarie rogo. Sig+num Estratarii Iuliani, baiuli. Sig+num Raimundi de Argemonte, sig+num Iohannis Escach, sig+num Ferrarii Susanne, huius rei testium.

(s. man.) Gerunesius, scriptor de Catiano, qui hoc scripsit die et anno quo supra.

Extret de: Marquès, Josep M., ed. Col·lecció diplomàtica de Sant Daniel de Girona (924-1300). Barcelona: Fundació Noguera, 1997. 221